
L A  P A L U D   V E R D O NS /

c o c kta i l s
C l a s s i c

mojito
6cl rhum blanc
citrons verts

menthe fraiche

sucre de canne

piña  colada
6cl rhum blanc
crème de coco

jus d‘ananas

SPRITZ
2cl APÉROL

8CL PROSECCO
LIMONADE
ORANGE

mimosa
8cl Prosecco
jus d‘orange

 préssé

CAÏPIRINHA
6cl cachaça

citrons verts
sucre de canne

GIN TONIC
6cl gin

citrons verts
romarin

tonic

s m o o t h i e s

fresh
fraise, orange 

& menthe fraîche

tropical
ananas, mangue,
 & citron vert

boost
orange, carotte,

mangue, agave
gingembre, citron 

vert

prix nets en euros - les chèques ne sont pas acceptés - 2 tickets restaurant maximum par 
personne - l‘abus d‘alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

12H-15H ET 18H-21H

Retrouvez les produits de 

la brasserie du verdon 

dans notre boutique !

1x9€ OU 2x16€

7,5

6€ 6€ 6€ 6€ 6€ 6€

4,80
€4,80

€

les parfums ne peuvent pas être modifiés / flavours can not be modified



Stella (bière blonde)

1664						               
Jupiler 0,0 (sans alcool)			 

desperados

					   
La Bière des Gorges 	 			       

Expresso - 1,80 Déca - 1,80 Allongé - 2,00 

Noisette - 2,10  Café au lait - 3,50 

Cappuccino - 3,90 Thé, Infusion - 3,50 

AOP Pierrevert 
Petra Viridis

demi bouteille pinte

6

25cl 33cl 50cl

verre quart demi carafe
25cl15cl 50cl 1lvins ‘à la 

verse‘

prosecco (15cl) - 7    Ricard (2cl) - 3,50   51 (2cl) - 3,50 

Mauresque (2cl) - 3,70  Perroquet (2cl) - 3,70  

Tomate (2cl) - 3,70  Martini (4cl) - 5    Campari (4cl) - 5

Picon bière (25cl) - 4   Kir (12cl) - 5 
JB (4cl) - 6 Jack Daniels (4cl) - 8  
Rinquinquin, Orange Colombo, Noix de St Jean (8cl) - 5

Get 27 - 7 Baileys - 7 Cognac - 7

Marc de Provence - 7  Grand Marnier - 7

Liqueur lachananche - genepy / limoncello / menthe 7

apéritifs

caféterie

digéstifs (4cl)

Coca-Cola

Coca-Cola Zéro

Ice Tea

Orangina

Perrier

Oasis Tropical

Schweppes

Schweppes agrum’

Fanta	

Jus Orange/Pomme/Ananas/
Tomate/Abricot/Pamplemousse

Fruits pressés (orange,citron)

Diabolo

Sirop 
menthe, grenadine, fraise, framboise, cassis,
pêche, orgeat, citron acide, violette, lavande

Evian

Badoit

San Pellegrino

Vittel

Pschitt limonade

LIMONADE ArTISANALE

orangeade artisanale

25cl
quart demi litre

4	 6

4	 6

4	 6

3,60

3,60

4,80 (33cl)

4,80 (33cl)

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

5

3,80

3,0

50cl 1l/33cl

L A  P A L U D   V E R D O NS /

prix nets en euros - les chèques ne sont pas acceptés - 2 tickets restaurant maximum par 
personne - l‘abus d‘alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

4,5

4,5

4,5

6

6

6

12

12

12

24

24

24

rouge

blanc

rosé

3,50                             7

                4,80 (33cl)

	   4,00 (25cl)

                     5,00 (33cl)


