

Classic COCKTAILS

12H-15H ET 18H-21H

1X9€ OU 2X16€



MOJITO

6CL RHUM BLANC
CITRONS VERTS
MENTHE FRAICHE
SUCRE DE CANNE



PIÑA COLADA

6CL RHUM BLANC
CRÈME DE COCO
JUS D'ANANAS



SPRITZ

2CL APEROL
6CL PROSECCO
LIMONADE
ORANGE



MIMOSA

6CL PROSECCO
JUS D'ORANGE
PRÉSÉE



CAÏPIRINHA

6CL CACHACA
CITRONS VERTS
SUCRE DE CANNE



GIN TONIC

6CL GIN
CITRONS VERTS
ROMARIN
TONIC

SMOOTHIES

LES PARFUMS NE PEUVENT PAS ÊTRE MODIFIÉS / FLAVOURS CAN NOT BE MODIFIED

7,5



FRESH

FRAISE, ORANGE
& MENTHE FRAICHE



TROPICAL

ANANAS, MANGUE,
& CITRON VERT



BOOST

ORANGE, CAROTTES,
MANGUE, AGAVE,
GINGEMBRE, CITRON
VERT

BIÈRE DES GORGES

RETRouvez les produits de
la brasserie du Verdon
dans notre boutique !

AMBRÉE
& CHÂTAIGNE
DE GENTIANE
DE PROVENCE

BLANCHE
& CITRON
BERGAMOTE
DE LA CÔTE D'AZUR

BLANCHE
& PAMPLEMOUSSE
DE LA CÔTE D'AZUR

BLONDE
MIEL DE LAVANDE
& SAFRAN



6€



6€



6€



6€



4,80€



4,80€

BLONDE
ORIGINALE

BLONDE
SPECIALE



6€



6€

STYX

LA PRUNE & CO

	QUART 25CL/33CL	DEMI 50CL	LITRE 1L
EVIAN		4	6
BADOIT		4	6
SAN PELLEGRINO		4	6
VITTEL	3,60		
PSCHITT LIMONADE	3,60		
LIMONADE ARTISANALE	4,80 (33CL)		
ORANGEADE ARTISANALE	4,80 (33CL)		
COCA-COLA	3,60		
COCA-COLA ZÉRO	3,60		
ICE TEA	3,60		
ORANGINA	3,60		
PERIER	3,60		
OASIS TROPICAL	3,60		
SCHWEPPES	3,60		
SCHWEPPES AGRUM'	3,60		
FANTA	3,60		
JUS ORANGE/POMME/ANANAS/ TOMATE/ABRICOT/PAMPLEMOUSSE	3,60		
FRUITS PRESSÉS (ORANGE,CITRON)	5		
DIABOLO	3,80		
SIROP	3,0		
MENTHE, GRENADINE, FRAISE, FRAMBOISE, CASSIS, PECHE, ORGEAT, CITRON ACIDE, VIOLETTE, LAVANDE			



	DEMI 25CL	BOUTEILLE 33CL	PINTE 50CL
STELLA (BIÈRE BLONDE)	3,50		7
1664		4,80 (33CL)	
JUPILER 0,0 (SANS ALCOOL)		4,00 (25CL)	
DESPERADOS		5,00 (33CL)	



VINS À LA VERSE'	VERRE 15CL	QUART 25CL	DEMI 50CL	CARAFE 1L
AOP PIERREVERT PETRA VIRIDIS	ROUGE	4,5	6	12
	BLANC	4,5	6	12
	ROSÉ	4,5	6	12



APÉRITIFS

PROSECCO (15CL) - 7	RICARD (2CL) - 3,50	51 (2CL) - 3,50
MAURESQUE (2CL) - 3,70	PERROQUET (2CL) - 3,70	
TOMATE (2CL) - 3,70	MARTINI (4CL) - 5	CAMPARI (4CL) - 5
PICON BIÈRE (25CL) - 4	KIR (12CL) - 5	
JB (4CL) - 6	JACK DANIELS (4CL) - 8	
RINQUINQUIN, ORANGE COLOMBO, NOIX DE ST JEAN (8CL) - 5		

CAFÉTERIE

EXPRESSO - 1,80	DÉCA - 1,80	ALLONGÉ - 2,00
NOISETTE - 2,10	CAFÉ AU LAIT - 3,50	
CAPPUCCINO - 3,90	THÉ, INFUSION - 3,50	



DIGESTIFS (4CL)

GET 27 - 7	BAILEYS - 7	COGNAC - 7
MARC DE PROVENCE - 7	GRAND MARNIER - 7	
LIQUEUR LACHANANCHE - GENEPY / LIMONCELLO / MENTHE 7		

